INSTITUTO MATERNO INFANTIL DEL ESTADO DE MEXICO

Gasto por Categoria Programatica
Del 1de Enero al 31 de Marzo de 2018

(Miles da Pasos)
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Programas
Subsidies: Sactor Soclal y Privado o Entidades Foderativas y Municiplos
Sujelas o Reglas de Oparacion
Otros Subsidios
Dasampefo do las Funclones

Prestacién do Serviclos Publicos

Provisidn de Bienes Publicos

Plangacian, Seguimionto v Evaluacidn de Politicas Publicas
Promocion y Fomento

Regulagian y Suparvisian

Funcianes de las Fuerzas Armadas (Unicaments Gabierno Federal)
Espucificos

Proyectos de Inversidn

Administrativos y de Apoyo

Apoyo al Proceso Presupuestario y para Mejorar la Eficiencia Institucional
Apaya a li Funcidn Pablica y al Mejoramiante de la Gaslidn
Operaciones Ajenas

Compromisos

Obligaciones de Cumplimiento de Resolucidn Jurisdiccional
Desnstras Maturalos

Obligacienes

Pensiones y Jubilaciones

Aportaciones a la Seguridad Social

Aportaciones 8 Fondos de Estabilizazion

Aportaciones a Fondos do Inversién y Roestructura de Pensiones

Programa de Gaste Fedoralizade (Gabierno Fadoral)
Gasto Fadoralizade
Participaclonas a Entidadas Federativas y Municiplos
Costo Financiero, Deuds o Apoyos a Deudores v Ahorradores de la Banca

Adeudos de Ejercicios Fiscales Antoriores

885.022.7

985,622.7

995,622.7
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995,622.6
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146,035.1

146,035.1

146,035

142,970.5

142,970.5

142.970.5

B849,687.5

B49,587.5

B49,587.5

Tetal dol Gasto

595,622.7

99E.622.6

146,035.1

142,870.5

B45,587.5




